
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 11/2011

2011-02-17

ZARZĄDZENIE NR 11/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 16 lutego 2011 roku

w sprawie: ustalenia w 2011 roku średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu
Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 60 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art.6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz 1362 z późn. zm) oraz w oparciu o art. 4 ust. 1 ustawy z
dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j.: Dz.
U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95).

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

Ustala się w 2011 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w
Skarżysku-Kamiennej, ul. Sporna 6 w wysokości: 2.568,00 zł.(dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem
złotych 00/100)

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku -
Kamiennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadające po miesiącu, w którym zostało
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2011-02-17 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-02-17 01:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:10,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


